Rev. A
DR-...
Schutzhülse für Tauchfühler
Schutzhülse für die Verwendung mit Tauchfühler TG-
IH3. In verschiedenen Längen erhältlich. ✓ Anschluss R1/2", DIN 2999
✓ Edelstahl, säurebeständig
✓ Edelstahl
✓ Fixierschraube für TG-IH3

Telefon: +46 31 720 02 00
Web: www.regincontrols.com
E-Mail: info@regin.se
DR-...
— 1 (3) —
Technische Daten
Anschluss, Schutzhülse R1/2"
Durchmesser, Schutzhülse 8 mm
Druckstufe PN25
Dieses Produkt trägt das CE-Zeichen. Weitere Informationen finden Sie unter www.regincontrols.com.
Modelle
Artikelnr Einbaulänge Material Beschreibung
DR-50S 50 mm Edelstahl, EU1.4301
(SUS304)
Schutzhülse für Fühler TG-IH3/xxx
DR-90S 90 mm Edelstahl, EU1.4301
(SUS304)
Schutzhülse für Fühler TG-IH3/xxx
DR-120S 120 mm Edelstahl, EU1.4301
(SUS304)
Schutzhülse für Fühler TG-IH3/xxx
DR-170S 170 mm Edelstahl, EU1.4301
(SUS304)
Schutzhülse für Fühler TG-IH3/xxx
DR-310S 310 mm Edelstahl, EU1.4301
(SUS304)
Schutzhülse für Fühler TG-IH3/xxx
DR-50WA 50 mm Säurebeständiger Edelstahl,
EU1.4401 (SUS316)
Schutzhülse für Fühler TG-IH3/xxx
DR-90WA 90 mm Säurebeständiger Edelstahl,
EU1.4401 (SUS316)
Schutzhülse für Fühler TG-IH3/xxx
DR-120WA 120 mm Säurebeständiger Edelstahl,
EU1.4401 (SUS316)
Schutzhülse für Fühler TG-IH3/xxx
DR-170WA 170 mm Säurebeständiger Edelstahl,
EU1.4401 (SUS316)
Schutzhülse für Fühler TG-IH3/xxx
DR-310WA 310 mm Säurebeständiger Edelstahl,
EU1.4401 (SUS316)
Schutzhülse für Fühler TG-IH3/xxx
HAUPTSITZ SCHWEDEN
Telefon: +46 31 720 02 00